

Gratuluję obecności Państwa szkoły w RANKINGU SZKÓŁ ZWOLNIENI Z TEORII

Warszawa, 19 maja 2022 r.

Szanowna Dyrekcjo,

Państwa placówka **znalazła się w tegorocznym Rankingu Szkół Zwolnieni z Teorii**, czego serdecznie gratuluję! Szkoła jest w tym zestawieniu, ponieważ uczęszczający do niej uczniowie ukończyli w roku szkolnym 2021/2022 autorskie projekty społeczne w ramach praktycznej Olimpiady Zwolnieni z Teorii. Państwa szkoła, jako miejsce powstania takich inicjatyw, jest ważną częścią społeczeństwa obywatelskiego, a także placówką rozwijającą u młodzieży kompetencje przyszłości.

Dzięki Państwa otwartości na innowacyjne podejście do edukacji, młodzież miała przestrzeń do rozwinięcia kompetencji między innymi takich, jak zarządzanie projektami, kreatywność czy praca w grupie.

W czasach pandemii koronawirusa, gdy system szkolnictwa stanął przed wieloma wyzwaniami – które odczuli także uczniowie – Państwa szkoła pozostała placówką, w której **młodzież uczestnicząca w Olimpiadzie Zwolnieni z Teorii mogła rozwinąć umiejętności, które budują ich przewagę na rynku pracy.** Co więcej, działanie społeczne pozwoliło im nie tylko zbudować kompetencje, ale również **wykształcić postawy obywatelskie.** Uważność młodych na aktualne wyzwania i problemy społeczne jest szczególnie istotna w dzisiejszej rzeczywistości. W 2022 roku ze względu na wojnę w Ukrainie jeszcze bardziej potrzebujemy aktywnego społeczeństwa obywatelskiego, którego członkowie bezpośrednio wpływają na swoje otoczenie.

W tych trudnych czasach Państwa wsparcie w rozwoju kompetencji przyszłości i postaw obywatelskich wśród młodzieży jest szczególnie cenne. Uczniowie Państwa szkoły opuszczają ją jako świadoma, prospołeczna młodzież. Ponadto wykształcili umiejętności, które mogą pomóc im zdobyć lepszą pracę w przyszłości. Dziękuję zarówno dyrekcji, jak i nauczycielom za otwartość i zaangażowanie – Państwa wsparcie pozwala uczniom realizować tak potrzebne projekty społeczne.

Z uszanowaniem,



Paula Bruszezwska

Prezes Zarządu Fundacji Zwolnieni z Teorii